



SANDEFJORDSPOSTEN



SANDEFJORD MENIGHET OG KUNST- OG KULTURKIRKE

FREDSBARNET

Ei bok som gjorde et sterkt inntrykk på meg i yngre år hadde tittelen «Fredsbarnet». I denne boka forteller et misjonærektepar om sitt liv blant stammefolk i Ny Guinea. De første årene var tunge og vanskelige, og oppgaven med å nå inn med evangeliet virket håpløs. Det hersket gammelt fiendskap mellom stammegruppene, og liv gikk tapt når det spisset seg til.

Men så oppdaget misjonærene noe spesielt. Enkelte ganger inngikk nemlig stammene en slags våpenhvile – på helt spesielle betingelser. De ble enige om å overlate ett av sine egne barn i de andres varetakt. Så lenge barnet var friskt og hadde det bra, holdt de fred med hverandre. Barnet var en garanti for freden. Men hvis barnet ble sykt og døde, kunne feiden blomstre opp igjen. Dette barnet gikk under det talende navnet Fredsbarnet.

I denne stammeskikken fant misjonærene et tilknytningspunkt for evangeliet. Gud sendte sin sønn til jorden som det virkelige fredsbarn. Stammenes fredsbarn kunne naturligvis bli syk og dø, og freden var derfor ganske skjør. Guds egen sønn, derimot, har overvunnet døden, og hans død og oppstandelse gir vår fred med Gud og vår neste et sikkert fundament.

Budskapet om dette virkelige fredsbarnet åpnet veien til stammefolkets hjerter. De tok imot Guds gave i Jesus og lot seg døpe. Så ble de svært opptatt av hvordan de kunne bygge bro til sine tidligere fiender. Ved juletider innbød de nabostammen til en stor fest. Disse var usikre på om det var en felle, men valgte å ta imot innbydelsen. Overraskelsen var stor da de ble møtt med sang og gaver. Etter måltidet stod en av vertsstammens menn fram og leste ordene fra profeten Jesaja:

«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Han har fått navnet: Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste. Så skal herreveldet være stort og freden uten ende.»

I en verden full av krig og hat og uro og fiendskap lyder på nytt denne julen budskapet om fredsfyrsten som vi knytter vår lengsel og vårt håp til. Dette budskapet mister aldri sin aktualitet. La oss be om fred og framtid for alle som lider og lengter og kjemper for en slutt på krigens herjinger.



Biskop Jan Otto Myrseth

Kirkefestdagene

God advents- og juletid!

Ved inngangen til årets siste måned kan vi glede oss over mange flotte opplevelser i MiSKs jubileumsår 2024. Samtidig er det vemodig å takke av sokneprest Therese Bustadmo som gjennom mange av disse årene har betydd svært mye for MiSKs utvikling og kulturlivet i kirken, i administrasjon, tilrettelegging og gjennomføring, og ikke minst i arbeidet med de månedlige kunst- og musikk gudstjenestene og vårt hjertebarn kulturkonfirmantene. Gode, varige minner ligger i våre hjerter. Musikk i Sandefjord Kirke (MiSK) ble etablert i januar 1999, og i løpet av året har vi hatt gleden av å feire vårt 25-årsjubileum. Dette har vi markert med en rekke arrangementer, både store og små, som har gitt oss muligheten til å vise frem vår brede musikalske profil og kunstneriske mangfold! I MiSKs konsertserie har vi både presentert nye bestillingsverk og løftet fram noe av det flotte som er

skapt gjennom 25 år.

Som jubileumskonsert under påskefestivalen «Mens vi venter på våren», fremførte Sandefjord kammerkor med solister og orkesteret Barokkanerne på originalinstrumenter, J.S. Bachs mektige «Matteuspasjonen» – kirkemusikkens største kronjuvel. Under kirkefestdagene i høst, der festivaltemaet var «Ansikt til ansikt», gikk MiSK og Vestfold Symfoniorkester sammen om å sette opp Antonín Dvořáks vakre «Stabat mater» på Hjertnes og Oseberg kulturhus i en stor oppsetning med Vestfold oratoriekor og flotte solister. På Hjertnes fikk et fulltallig publikum også oppleve en festkonsert med Kringkastingsorkestret (KORK) og et stjernelag av jazzsolister i Hans Mathisens bestillingsverk til MiSK, «Directions» - Suite for orchestra and jazz soloist. Dette er opplevelser vi ikke glemmer. Det samme gjelder også kirkefestdagens

Det samme gjelder også kirkefestdagens gripende avslutningsforestilling, Eyvind Skeies og Trond Kvernos visjonære kirkespill «Jeremia» med Sandefjord kammerkor, profesjonelle skuespillere og musikere, et høydepunkt i årets jubileumsprogram! En sirkel ble dermed tematisk sluttet i jubileumsåret, fra de første kirkefestdagens temaer Kjærlighet, Håp, Tro, Skape, Leve (2006–2010), De fire årstider og evigheten (2011–2015), via temaene Relasjoner, Bevegelse, Retninger, Lengsel (2016–2019), Fra Kaos til Kosmos (2020) og Vendepunkt (2021), til vårt blikk «Mot nye horisonter» (2022), der vi ser stykkevis og delt «Som i et speil», i en gåte» (2023), inntil vi en gang skal forstå fullt ut, «Ansikt til ansikt» (2024). En lang historie runder 25 års-bøyen, og nye temaer og toner kan spilles ut i årene som kommer!

Svein Rustad, kunstnerisk leder

Velkommen til vår nye menighetspedagog

Takk for varm velkomst i Sandefjord menighet! Mitt navn er Kjellaug Borge Hjortland. Jeg er født og oppvokst i Stokke, men bor i dag på Nedre Råel i Tønsberg. Jeg startet opp i slutten av august som menighetspedagog i 60% stilling. I Sandefjord har jeg hovedansvar for konfirmantarbeidet i samarbeid med kapellanen. Vi er godt i gang med et stort kull med ca. 70 konfirmanter.



I år har vi tatt i bruk kapellet på kirkegården. Her har vi gjort litt arbeid med å gjøre det koseligere

på innsiden, nå som det har blitt så fint restaurert på utsiden.

I tillegg til konfirmantarbeidet, har jeg ansvar for annet arbeid med barn og unge, som ledertrening, 4 og 6 års bok, julevandring og andre møtepunkt. Jeg ønsker å benytte muligheten til å ønske dere alle en god adventstid, og en riktig god jul!

Hilsen Kjellaug

Takk til Therese

VÅR KJÆRE SOKNEPREST HAR FÅTT NY JOBB

Vår kjære sokneprest, Therese Bustadmo, har fått ny jobb som sykehusprest på Skien sykehus, og hun avslutter sin tjeneste hos oss med avskjedsgudstjeneste i Sandefjord kirke søndag 1. desember kl. 11:00.

Etter 15 år i Sandefjord menighet – først som kapellan og deretter som sokneprest – vil vi rette en stor takk til Therese for den gode jobben hun har gjort. Hun har vært en stødig og dyktig prest som har ledet

menighetens arbeid på en ryddig, trygg og god måte. Vi setter stor pris på innsatsen hun har lagt ned og alt hun har gitt av seg selv inn mot gudstjenester og kirkelige handlinger, styre- og rådsarbeid, stabsledelse, trosopplæringsarbeid – særlig med kulturconfirmantene – og diverse annet. Vi ønsker Therese alt godt og lykke til i tjenesten videre som sykehusprest.

Tekst av
Kapellan Maria Dale Ljosland

KONTAKT OSS:

post.sandefjord@kirken.no
www.sandefjord.menighet.no
Sentralbord: 33 45 44 50

Adresse:

Bjerggata 56, 3210 Sandefjord

Kapellan

(og fungerende sokneprest)

Maria Dale Ljosland

tlf: 414 95 233

e-post: ml543@kirken.no

Kantor & kunstnerisk leder MiSK

Svein Rustad

tlf: 906 77 508

epost: svein@misk.no

Organist

Sofie Bergh

tlf: 988 39 217

e-post: sb524@kirken.no

Diakon

Lise Strandberg

tlf: 958 69 786

e-post: ls254@kirken.no

Kirketjener

Leonard Subrescu

tlf: 400 83 613

e-post: ls657@kirken.no

Menighetspedagog

Kjellaug Borge Hjortland

tlf: 414 246 92

e-post: kh427@kirken.no

Leder av Menighetsrådet

Tone Bergene Aabrekk

tlf.: 979 58 818

epost: tbaabrekk@msn.com

Sandefjord menighet:

VIPPS nr. 15356

Kontonr.: 2500 24 52955

MISK VIPPS nr. 75806

KIRKESKYSS:

Turid Haugen: 924 16 253

Av og til trenger noen skyss til og fra kirken. Vi vil gjerne tilby kirkeskyss og lurert på om flere har tid og mulighet til å hjelpe til med dette? Om du har mulighet ofte eller en gang imellom, hadde vi vært takknemlig for om du kontakter oss.

VELKOMMEN TIL
**HELLIGE TRE
KONGERS FEST**
I SANDEFJORD KIRKE

Vi ønsker hjertelig velkommen til gudstjeneste for små og store på Hellige Tre Kongers dag, søndag 5. januar kl. 11:00.
Gudstjenesten er spesielt tilrettelagt for barn, og alle 8-åringer er spesielt invitert.
Store Bergan skolekorps blir med og spiller for oss.

Etter gudstjenesten blir det juletreff i kirken, med servering av kaffe, saft og kaker, og vi går rundt juletreet sammen.
Vi har også invitert de hellige tre kongene ...
og de pleier jo å ha med seg gaver, så det gleder vi oss til!

Familier kan gjerne bruke QR-koden for å melde at dere kommer, så vi kan sørge for at kongene har med seg nok gaver til barna.



SANDEFJORD MENIGHET ØNSKER DEG
EN RIKTIG GOD JUL



DETTE SKJER I DESEMBER



SANDEFJORD MENIGHET OG KUNST- OG KULTURKIRKE

- Søndag 1. kl. 11.00 Gudstjeneste - Avskjedsgudstjeneste for sokneprest Therese Bustadmo**
Sokneprest Therese Bustadmo, kapellan Maria Dale Ljosland, organist Sofie Bergh, diakon Lise Strandberg og kirketjener Leonard Subrescu.
- Søndag 1. kl. 18.00 "Kom la oss syng Julen inn" med Vesta Kor og Marcato String Quartet**
- Mandag 2. kl. 11.00 Åpent møte med sang, bevertning og andakt på Solvangsenteret**
- Mandag 2. kl. 18.00 Kulturskolens julekonsert**
- Tirsdag 3. kl. 16.30 Åpent møte med musikk og andakt på Ranviksenteret**
- Onsdag 4. kl. 12.00 Lunsjkonsert - Musikalsk hyggestund** **MiSK**
Magne Fremmerlid og Svein Rustad
- Lørdag 7. kl. 17.00 Brassens jul**
Førjulskonsert med Sandefjord Brass Symposium
- Søndag 8. kl. 11.00 Gudstjeneste - Lysmesse**
Kapellan Maria Dale Ljosland, organist Svein Rustad, menighetspedagog Kjellaug Borge Hjortland, men. konfirmanter og kirketjener Bjørn Brekke.
- Tirsdag 10. kl. 19.00 "Julens konsert" med Hanne Krogh, Tre tenorer og Bel Canto**
- Onsdag 11. kl. 12.00 Julekonsert Musikklinja SVGS**
- Fredag 13. kl. 11.30 Åpent møte med musikk, andakt og bevertning på Forsmannsenteret**
- Fredag 13. kl. 17.30 Julekonserten Stille Natt, Hellige Natt**
- Lørdag 14. kl. 17.00 "Julestemning" med Sandefjord Vokalensemble**
- Søndag 15. kl. 11.00 Gudstjeneste**
Kapellan Maria Dale Ljosland, organist Roar Myrheim, diakon Lise Strandberg og kirketjener Leonard Subrescu.
- Søndag 15. kl. 18.00 Førjulskonsert med Sandefjord kammerkor** **MiSK**
- Onsdag 18. kl. 18.00 Julekonsert med No Limit og Torsketrutten**
- Torsdag 19. kl. 18.00 Julekonsert Store Bergan Skolekorps**
- Fredag 20. kl. 19.00 "A Ceremony of Carols" - Det norske damekor og Sidsel Walstad**
- Søndag 22. kl. 11.00 Gudstjeneste felles med Sandar menighet**
Sokneprest John Peder Grimsmo, organist Sofie Bergh, medliturg Hilde Kristine Forsberg og kirketjener Leonard Subrescu.
- Søndag 22. kl. 18.00 "Strålende jul" med Cor Cordium**
- Tirsdag 24. kl. 14.00 Julaftensgudstjeneste** **MiSK**
- Tirsdag 24. kl. 16.00** Kapellan Maria Dale Ljosland, organist Svein Rustad, medliturg Bente Aven Lang og kirketjener Leonard Subrescu. Juleballett med musikere, Åge Kjær, sang, Sandefjord gutte- og jentekorps (kl. 14:00)
- Onsdag 25. kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste**
Kapellan Maria Dale Ljosland, organist Sofie Bergh, medliturg Roy Skårslette og kirketjener Bjørn Brekke. Trompet
- Søndag 29. kl. 11.00 Gudstjeneste felles med Sandar menighet i Sandar kirke**
Ved stab og frivillige i Sandar menighet